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Offshore crane Piling crane Mobile port crane

Rope Diameter,
mm

Kop ToBapa

KaHat ctanbHoui VEROTOP P

Product information
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Verotop 0611aaeT Ype3BbIUYaiHO BbICOKOW MPOYHOCTLIO Ha Pa3pbiB.

Verotop p NO/IHOCTbIO CMa3aH W U3rOTOBJIEH Kak M3 OLMHKOBAHHOIA, Tak W He OLMHKOBAHHO MPOBOJIOKM.
Verotop P MOXET 1CMO/b30BaThCA C BEpT/IHoramut

1ISO 4309

Kareropusa Ne: Bce agnameTpbl KCT.23-3.
KoHcTpyKuma: ConpoTvBAEHNE KpyHeHUI0. KaHaT COCTOMT U3 06XaTbIX BHELLHWX, BHYTPEHHVX NPAEeN 1 NAacTUKOBOTO CNI0Si MEX/Y HUMU.

MpeumyuiecTea:

- KaHat ¢ conpoTvBiieHneM KpyYeHUI0 1 O4eHb BbICOKUM Pa3pbiBHbIM yCUEM.
- OyeHb xopoLuas yCTONUYMBOCTb K YCTasI0CTH.

- OyeHb BbICOKME COMPOTUB/IEHNE Pa3faBInBaHNI0 N NU3HOCOCTOMKOCT.

- OCO6eHHO NOAXOANT A1 MHOTOC/IONHOW HAMOTKU.

- MnacTuKoBbIi CNOI 3alyLaeT BHYTPEHHVE NPAAN U CePAEYHUK OT KOPPO3UN.

Rope construction: Verotop P-3T0 ycToiuMBbIf K KPyYEHWIO TPOC C NAACTUKOBLIM crioem Mexzy IWRC 1 18 BHELUHUMY NepeneTeHnsIMU.
Marking: According to standard
Standard: EN 12385-4

Fill factor: 0.73
RCN: 23-3
Tolerance @: +2% to +4%

Steel area Min. Breaking force Min. Breaking force Bec
mm? kN. kN. kg/100m
1960 N/mm? 2160 N/mm?



01.B48VPP160G

01.B48VPP170G

01.B48VPP180G

01.B48VPP190G

01.B48VPP200G

01.B48VPP210G

01.B48VPP220G

01.B48VPP224G

01.B48VPP230G

01.B48VPP240G

01.B48VPP250G

01.B48VPP254G

01.B48VPP260G

01.B48VPP270G

01.B48VPP280G

01.B48VPP286G

01.B48VPP290G

01.B48VPP300G

01.B48VPP310G

01.B48VPP320G

01.B48VPP330G

01.B48VPP340G

01.B48VPP350G
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340.8

377.6

416.3

456.9
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499.3
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590

609

638.1

688.1

740.1

772.1

793.9

849.6

907.1

966.6

1028

1091

1156

252.7

285.3

319.8

356.3

394.8

435.3

a77.7

495.3

522.2

568.6

616.9

636.8

667.3

719.6

773.9

807.4

830.1

888.4

948.6

1011

1075

1141

1209

125

141

158

176

195

215

236

240

258

281

305

314

329

355

382

399

409,9

439

468

499

531

563

597



01.B48VPP360G

01.B48VPP380G

01.B48VPP400G

01.B48VPP420G

01.B48VPP430G

01.B48VPP440G

01.B48VPP450G

01.B48VPP460G

01.B48VPP480G

01.B48VPP500G

01.B48VPP520G

01.B48VPP540G
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38

40

42

43

a4

45

46

48

50

52

54

743

828

917

1011

1060

1110

1161

1213

1321

1433

1550

1671

1223

1363

1510

1665

1745

1827

1911

1997

2175

2360

2552

2753

1279

1425

1579

1741

1825

1911

1999

2089

2274

2468

2669

2878

632

704

780

860

901

944

987

1031

1123

1218

1318

1421



Technical data

OOGuee
AnameTp Konu4yecTBO
NPOBOJIOK
(7] of wires

MM

16-48 259

Kon-Bo
NPOBONMOK
BO
BHELWHUX
npagax

number of
wires

126

KonuuectBo
06pbLIBOB Npu
oT6paKoBKe

KpecTtoBasi cBUBKa

6xd

30
xd

MapannenbHan
CBUBKa

6xd

30
xd

11

CpepgHuii
Ko3achpumumeHT

3anoJ/iHeHuA

factor

0,73

BpalLeHus

factor

0,81

BECOBOW

factor

0,91

Moaynb
ynpyroctu

modulus

krc/mm?

12900

PacTskeHue
npu 3% ot
MUHUMAJTbHOI(
paspbIBHOIO
ycunus

under 3%

of MBL

0,146
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